

CONSOLIDADA

À

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.05.27.01/22-PERP

Razão Social: G.S. DE OLIVEIRA PAPELARIA

Nome Fantasia: PINTANDO 07

Endereço: Rua vinte e três de novembro, Nº 201 - Centro - CEP: 63.500-152 – Iguatu-CE

CNPJ: 43.893.690/0001-68

Validade da Proposta: 90 (sessenta) dias

Prazo de entrega: de acordo com o Edital.

Dados Bancários:

BANCO DO BRADESCO

AGÊNCIA: 455 - CONTA CORRENTE: 58752-4

G.S. DE OLIVEIRA PAPELARIA

Fone: (88) 99424-7434

E-mail: papelariapintadoo7@gmail.com

Handwritten signature

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo 1 — Termo de Referência do Edital.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 04

LOTE	Especificação	Unid.	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Extenso	Valor Total	Valor Extenso
1	16678- QUADRO BRANCO 120 X 90' X 2 CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO, CANTONEIRAS PLÁSTICAS ARREDONDADAS, TAMPO E CHAPA EM FIBRA DE MADEIRA, COR BRANCO COM ACABAMENTO BRILHANTE, TAMPO LISO, SUPORTE PARA APAGADOR EM ALUMÍNIO, CERTIFICAÇÃO ISO 9001 2008, PESO APROXIMADO DE 3,5 QUILOGRAMAS. INCLUSO NA EMBALAGEM QUADRO BANDO E KIT DE INSTALAÇÃO	UND	20	STALO	R\$ 81,50	oitenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1.630,00	hum mil seiscentos e trinta reais
VALOR DESSE LOTE R\$ HUM MIL SIESCENTOS E TRÊS REAIS							R\$ 1.630,00	

Handwritten mark

1	4273 - ALFINETE MAPA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO CABEÇA REDONDO, CORES VARIADAS, COMPRIMENTO 10 MM, APLICAÇÃO MAPA, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	12	JOCAR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 60,00	sessenta reais
2	15857 - CLIPS N. 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	468	BACCHI	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 936,00	novecentas e trinta e seis reais
3	15859 - CLIPS N. 04 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	174	BACCHI	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
4	15860 - CLIPS N. 06 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	148	BACCHI	R\$ 3,00	três reais	R\$ 444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
5	15861 - CLIPS N. 08 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 25 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	141	BACCHI	R\$ 3,00	três reais	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais
6	16015 - PERCEVEJO DE METAL NIQUELADO, 10 MM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	23	BACCHI	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 69,23	sessenta e nove reais e vinte e três centavos
7	16343 - PREDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 51MM, CAPACIDADE 150 FOLHAS, CORPO EM METAL EPRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	76	CIS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.520,00	hum mil quinhentos e vinte reais
8	16344 - PREDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 32MM, CAPACIDADE 100 FOLHAS, CORPO EM METAL EPRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	82	CIS	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
9	16345 - PREDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 25MM, CAPACIDADE 80 FOLHAS, CORPO EM METAL EPRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	57	CIS	R\$ 8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 492,48	quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
10	16346 - PREDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIPS, 19MM, CAPACIDADE 60 FOLHAS, CORPO EM METAL EPRESILHA DE AÇO INOXIDÁVEL, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	46	CIS	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 527,16	quinhentos e vinte e sete reais
VALOR DESSE LOTE R\$ CINCO MIL SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS							R\$ 5.639,87	

f

10

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da presente licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado nesta proposta, caso sejamos vencedores na presente licitação.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custo e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Declaramos ainda haver recebido da Prefeitura o Edital e seus anexo, estando ciente de suas normas e exigências, as quais aceito da forma como proposta.

VALOR GLOBAL DESSA PROPOSTA R\$ 7.269,87 SETE MIL DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

IGUATU-CE 14 DE JUNHO DE 2022


Guthemberg Santana de Oliveira

Representante Legal

RG: 2004029020313

CPF: 019.648.393-00

9



Página de assinaturas

Guthemberg Oliveira
019.648.393-00
Signatário

HISTÓRICO

- | | |
|-------------------------|---|
| 15 jun 2022
08:15:34 | Guthemberg Santana De Oliveira criou este documento. (E-mail: aurizinha1@gmail.com, CPF: 019.648.393-00) |
| 15 jun 2022
08:15:38 | Guthemberg Santana De Oliveira (E-mail: aurizinha1@gmail.com, CPF: 019.648.393-00) visualizou este documento por meio do IP 187.19.223.201 localizado em Iguatu - Ceara - Brazil. |
| 15 jun 2022
08:15:40 | Guthemberg Santana De Oliveira (E-mail: aurizinha1@gmail.com, CPF: 019.648.393-00) assinou este documento por meio do IP 187.19.223.201 localizado em Iguatu - Ceara - Brazil. |

